

執行年度	令和 7 年度 /
委託名	市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託 /
変更回数	
単価適用年月日	令和07年05月20日 公共 /
歩掛適用年月日	令和07年01月 公共委託 /
機損適用年月日	令和07年01月 公共機械損料A地区 /
単価地区	U(いわき1) /
諸経費年度/工種区分	公共委託 令和06年度 設計業務 /
共通仮設費 算出区分	
現場環境改善費計上費目	
現場管理費 算出区分	
冬期補正	
一般管理費 算出区分	
契約保証費 算出区分	

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

総 括 表						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
業務費 /						
業務委託料 /	1	式		15,202,000 /	H00100	
設計業務01 /	1	式		15,202,000 /	H00200	
測量業務01 /	1	式		12,111,000 /	K0001	
合計	1	式		3,091,000 /	K0002	
				15,202,000 /	Q00001	

諸経費計算確認書

名 称	式
<< 設定情報 >>	
<第1工区>	
諸経費名	公共委託 令和06年度
<第2工区>	
諸経費名	公共委託 令和06年度
<< 設計業務 >>	
【 旅費交通費 】	
<第1工区>	
直接人件費	4,424,428
全ての間接費の対象外	0
経費	$27,873 = 4,424,428 * 0.63\%$
【 電子成果物作成費 】	
<第1工区>	
直接人件費	4,424,428
旅費交通費(打合せ協議)	0
全ての間接費の対象外	0
全ての間接費の対象外(旅費交通費(打合せ協議))	0
経費	$301,000 = 6.9 * 4,424 * 0.45 * 1000$
【 その他原価 】	
<第1工区>	
直接人件費	4,424,428
全ての間接費の対象外	0
率	$0.5385 = 0.35 / (1 - 0.35)$
経費	$2,382,554 = 4,424,428 * 0.5385$
【 一般管理費等 】	
<第1工区>	
対象額	7,161,294
全ての間接費の対象外	0
全ての間接費の対象外(直接経費)	0
率	$0.5385 = 0.35 / (1 - 0.35)$

いわき市

諸経費計算確認書

名 称	式
経費	$3,856,356 = 7,161,294 * 0.5385$
調整額	$7,650 = 11,017,650 - 11,010,000$
計上額	$3,848,706 = 3,856,356 - 7,650$
<< 測量業務 >>	
【 旅費交通費 】	
<第2工区>	
直接人件費	1,358,540
全ての間接費の対象外	0
経費	$7,607 = 1,358,540 * 0.56\%$
【 電子成果物作成費 】	
<第2工区>	
直接人件費	1,358,540
旅費交通費(打合せ協議)(安全費対象)	0
旅費交通費(打合せ協議)(安全費対象外)	0
全ての間接費の対象外	0
全ての間接費の対象外(旅費(打合せ協議)(安全費対象))	0
全ての間接費の対象外(旅費(打合せ協議)(安全費対象外))	0
経費	$54,000 = 2.3 * 1,358 * 0.44 * 1000$
【 安全費 】	
<第2工区>	
直接測量費(積上)	1,457,280
旅費交通費	0
旅費交通費(打合せ協議)	0
基地関係費	0
その他(積上)	0
その他の対象額	0
全ての間接費の対象外	0
全ての間接費の対象外(旅費)	0
全ての間接費の対象外(旅費(打合せ協議))	0
全ての間接費の対象外(基地関係費)	0

いわき市

【 第 2 号 明細書(M0004) 】							1 式 当り
用地測量							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
作業計画(用地測量)	1	業務	151,200	151,200	G114010-0001 委 9 号	令6委託設計 P1-2-42	
現地踏査(用地測量)	1	業務	160,900	160,900	G114020-0001 委 10 号	令6委託設計 P1-2-42	
耕地・森林 公園等の転写 (地積測量図以外の公園等の転写)	1	万m2	54,790	54,790	G114030-0001 委 11 号	令6委託設計 P1-2-43	
耕地・森林 土地の登記記録調査	1	万m2	69,080	69,080	G114050-0001 委 12 号	令6委託設計 P1-2-43	
耕地・森林 公園等転写連続図作成	1	万m2	38,380	38,380	G114090-0001 委 13 号	令6委託設計 P1-2-44	
計				474,350	P0000001		

いわき市

【 第 3 号 明細書(M0005) 】							1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
打合せ(積算上の基地が県内) 路線測量 中間打合せ3回 ライトン運転 計	1	式	277,400	277,400	SA030-0001 単 3 号 P0000001	令6委託P1-2-1、参1-2-13、参7-A-8	

いわき市

[illegible][illegible]

いわき市

【 第 1 号 施工单価表(SA165-0001) 】
平面図作成(路線製図) 縮尺1/500

(令6委託設計 参2-2-4)

いわき市

【 第 1 号 施工单師表(SA165-0001) 】
平面図作成(路線製図) 縮尺1/500

1 km 当り

(令6委託設計 参2-2-4

いわき市

【第 2 号 施工単価表(SA165-0002)】
平面図作成(路線製図) 縮尺 1/500 トスのみ

(令6委託設計 参2-2-4 ,)

いわき市

【 第 2 号 施工単価表(SA165-0002) 】
平面図作成(路線製図) 縮尺1/500 トスのみ

1 km 当 h

(令6委託設計 参2-2-4 ,)

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 3 号 施工単価表(SA030-0001) 】							1 式 当り
打合せ(積算上の基地が県内) 路線測量 (中間打合せ3回 , ライトン運転) (令6委託P1-2-1、参1-2-13、参7-A-8,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
往復交通費(ライトン運転)					TT1850	委託設計単価表 P26	
【910】 業務着手時	5	日	2,400	12,000			
中間打合せ	1	回	56,450	56,450	SA03001-0001 単 6 号	令6委託P1-2-1、参1-2-13、参7-A-8	
成果物納入時	3	回	50,850	152,550	SA03001-0002 単 6 号	令6委託P1-2-1、参1-2-13、参7-A-8	
計	1	回	56,450	56,450	SA03001-0003 単 7 号	令6委託P1-2-1、参1-2-13、参7-A-8	
単位当たり				277,450	P0000001		
有効数字 4 桁まるめ				277,400	P0000002		
【計算式】 (KG)=[B]+2 打合せ回数 5=3+2							
【条件】 [A] = 3 設計区分 路線測量		[B] = 3.000 回		中間打合せ回数			

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 4 号 施工単価表(SC340-0002) 】							1 式 当り
法面工詳細設計 場所打ち法枠 上記以外 箇所数n=1							
(スベリ安定計算を行わない、) (令6委託設計 P3-2-46)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
設計計画	1	箇所	64,515	64,515	SC34001-0001 単 8 号	令6委託設計 P3-2-46	
設計条件の確認	1	箇所	30,396	30,396	SC34001-0002 単 9 号	令6委託設計 P3-2-46	
設計計算	1	箇所	241,944	241,944	SC34001-0003 単 10 号	令6委託設計 P3-2-46	
設計図	1	箇所	184,773	184,773	SC34001-0004 単 11 号	令6委託設計 P3-2-46	
数量計算	1	箇所	184,773	184,773	SC34001-0005 単 12 号	令6委託設計 P3-2-46	
照査	1	箇所	246,778	246,778	SC34001-0006 単 13 号	令6委託設計 P3-2-46	
報告書作成	1	箇所	82,110	82,110	SC34001-0007 単 14 号	令6委託設計 P3-2-46	
小 計				1,035,289	P0000003		
補正係数	1.2		1,035,289	1,242,346	T#90		
現地踏査	1	箇所	55,131	55,131	SC34001-0008 単 15 号	令6委託設計 P3-2-46	
計				1,297,477	P0000001		
単位当たり				1,297,477	P0000002		

いわき市

[illegible][illegible]

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 6 号 施工単価表(SA03001-0002) 】 中間打合せ							1 回 当 り
(令6委託P1-2-1、参1-2-13、参7-A-8、)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
測量主任技師 (内業) [55%] [900]	0.5	人	60,600	30,300	TR5010	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (内業) [55%] [900]	0.5	人	41,100	20,550	TR5030	委託設計単価表 P1	
計				50,850	P0000001		
単位当たり				50,850	P0000002		
[条件] [A] = 3 設計区分 路線測量			[B] = 2 区分 中間打合せ				

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 7 号 施工単価表(SA03001-0003) 】 成果物納入時							1 回 当 り
(令6委託P1-2-1、参1-2-13、参7-A-8、)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
測量主任技師 (内業) [55%] [900]	0.5	人	60,600	30,300	TR5010	委託設計単価表 P1	
測量技師 (内業) [55%] [900]	0.5	人	52,300	26,150	TR5020	委託設計単価表 P1	
計				56,450	P0000001		
単位当たり				56,450	P0000002		
[条件] [A] = 3 設計区分 路線測量			[B] = 3 区分 成果物納入時				

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 8 号 施工単価表(SC34001-0001) 】 設計計画							1 箇所 当り
(令6委託設計 P3-2-46)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] [113]	0.5	人	66,900	33,450	TR5430	委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] [114]	0.5	人	59,600	29,800	TR5440	委託設計単価表 P3	
電子計算機使用料					T#20_DENSI_P		
直接経費	2	%	63,250	1,265			
計				64,515	P0000001		
単位当たり				64,515	P0000002		
[条件] [A] = 1 区分 場所打ち法枠 [C] = 2 ｽﾍﾞﾘ安定計算の有無 ｽﾍﾞﾘ安定計算を行わない			[B] = 1 区分 設計計画				

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 9 号 施工単価表(SC34001-0002) 】 設計条件の確認							1 箇所 当り
(令6委託設計 P3-2-46)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師(A) (内業) [55%] [114]	0.5	人	59,600	29,800	TR5440	委託設計単価表 P3	
電子計算機使用料					T#20_DENSI_P		
直接経費	2	%	29,800	596			
計				30,396	P0000001		
単位当たり				30,396	P0000002		
[条件] [A] = 1 区分 場所打ち法枠 [C] = 2 ｽﾍﾞﾘ安定計算の有無 ｽﾍﾞﾘ安定計算を行わない			[B] = 2 区分 設計条件の確認				

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 10 号 施工単価表 (SC34001-0003) 】 設計計算							1 箇所 当り
(令6委託設計 P3-2-46 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師 (A) (内業) [55%] [114]	1	人	59,600	59,600	TR5440	委託設計単価表 P3	
技師 (B) (内業) [55%] [115]	2	人	48,500	97,000	TR5450	委託設計単価表 P3	
技師 (C) (内業) [55%] [116]	2	人	40,300	80,600	TR5460	委託設計単価表 P3	
電子計算機使用料							
直接経費	2	%	237,200	4,744	TH20_DENSI_P		
計				241,944	P0000001		
単位当たり				241,944	P0000002		
[条件] [A] = 1 区分 場所打ち法枠 [C] = 2 あり安定計算の有無 あり安定計算を行わない			[B] = 3 区分 設計計算				

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 11 号 施工単価表 (SC34001-0004) 】 設計図							1 箇所 当り
(令6委託設計 P3-2-46 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師 (B) (内業) [55%] [115]	1	人	48,500	48,500	TR5450	委託設計単価表 P3	
技師 (C) (内業) [55%] [116]	1.5	人	40,300	60,450	TR5460	委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] [117]	2	人	36,100	72,200	TR5470	委託設計単価表 P3	
電子計算機使用料							
直接経費	2	%	181,150	3,623	TH20_DENSI_P		
計				184,773	P0000001		
単位当たり				184,773	P0000002		
[条件] [A] = 1 区分 場所打ち法枠 [C] = 2 あり安定計算の有無 あり安定計算を行わない			[B] = 4 区分 設計図				

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 12 号 施工単価表(SC34001-0006) 】 数量計算							1 箇所 当り
(令6委託設計 P3-2-46)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	1	人	48,500	48,500	TR5450	委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	1.5	人	40,300	60,450	TR5460	委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] 【117】	2	人	36,100	72,200	TR5470	委託設計単価表 P3	
電子計算機使用料					T#20_DENSEI_P		
直接経費 計	2	%	181,150	3,623			
				184,773	P0000001		
単位当たり				184,773	P0000002		
[条件] [A] = 1 区分 場所打ち法枠 [C] = 2 ｽﾍﾞｰﾙ安定計算の有無 ｽﾍﾞｰﾙ安定計算を行わない		[B] = 5 区分 数量計算					

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 13 号 施工単価表(SC34001-0006) 】 照査							1 箇所 当り
(令6委託設計 P3-2-46)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】	1	人	66,900	66,900	TR5430	委託設計単価表 P3	
技師(A) (内業) [55%] 【114】	1	人	59,600	59,600	TR5440	委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] 【115】	1.3	人	48,500	63,050	TR5450	委託設計単価表 P3	
技師(C) (内業) [55%] 【116】	1.3	人	40,300	52,390	TR5460	委託設計単価表 P3	
電子計算機使用料					T#20_DENSEI_P		
直接経費 計	2	%	241,940	4,838			
				246,778	P0000001		
単位当たり				246,778	P0000002		
[条件] [A] = 1 区分 場所打ち法枠 [C] = 2 ｽﾍﾞｰﾙ安定計算の有無 ｽﾍﾞｰﾙ安定計算を行わない		[B] = 6 区分 照査					

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管路測量設計委託

【 第 14 号 施工単価表 (SC34001-0007) 】

報告書作成

1 箇所 当り

(令6委託設計 P3-2-46)

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
技師(B) (内業) [55%] [115]	0.5	人	48,500	24,250	TR5450	委託設計単価表 P3
技師(C) (内業) [55%] [116]	0.5	人	40,300	20,150	TR5460	委託設計単価表 P3
技術員 (内業) [55%] [117]	1	人	36,100	36,100	TR5470	委託設計単価表 P3
電子計算機使用料					TH20_DENSI_P	
直接経費	2	%	80,500	1,610		
計				82,110	P0000001	
単位当たり				82,110	P0000002	
【条件】 [A] = 1 区分 場所打ち法枠 [C] = 2 土質安定計算の有無 土質安定計算を行わない			[B] = 7 区分 報告書作成			

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管路測量設計委託

【 第 15 号 施工単価表 (SC34001-0008) 】

現地踏査

1 箇所 当り

(令6委託設計 P3-2-46)

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
技師(A) (内業) [55%] [114]	0.5	人	59,600	29,800	TR5440	委託設計単価表 P3
技師(B) (内業) [55%] [115]	0.5	人	48,500	24,250	TR5450	委託設計単価表 P3
電子計算機使用料					TH20_DENSI_P	
直接経費	2	%	54,050	1,081		
計				55,131	P0000001	
単位当たり				55,131	P0000002	
【条件】 [A] = 1 区分 場所打ち法枠 [C] = 2 土質安定計算の有無 土質安定計算を行わない			[B] = 8 区分 現地踏査			

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【第 1 号 委託単価表 (G104010-0001)】 4 級基準点測量 伐採なし 永久標識設置なし (原野・丘陵地) (令6委託設計 P1-2-5、参7-A-7)							35 点 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
測量技師 (外業) [55%] [072]	5.5	人	52,300	287,650	TR1020	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (外業) [55%] [073]	5.5	人	41,100	226,050	TR1030	委託設計単価表 P1	
測量助手 (外業) [60%(3/1以降55%)] [074]	7	人	34,900	244,300	TR1040	委託設計単価表 P1	
測量主任技師 (内業) [55%] [900]	1	人	60,600	60,600	TR5010	委託設計単価表 P1	
測量技師 (内業) [55%] [900]	2.5	人	52,300	130,750	TR5020	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (内業) [55%] [900]	2.5	人	41,100	102,750	TR5030	委託設計単価表 P1	
測量助手 (内業) [60%(3/1以降55%)] [900]	1	人	34,900	34,900	TR5040	委託設計単価表 P1	
機械経費 労務補正前単価集計	2.5	%	1,087,000	27,175	TH2099		
通信運搬費等 労務補正前単価集計	2.5	%	1,087,000	27,175	TH2099		
材料費 労務補正前単価集計	2.5	%	1,087,000	27,175	TH2099		
精度管理費 労務補正前単価集計 技術管理費	9	%	1,114,175	100,275	TH20_SEIDO_A		
小 計				1,268,800	PC000003		

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 1 号 委託単価表(G104010-0001) 】 (続 き)							35 点 当り
4 級基準点測量 伐採なし 永久標識設置なし (原野・丘陵地 ,) (令6委託設計 P1-2-5、参7-A-7 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
1 + 変化率					TH99		
	0.9		1,268,800	1,141,920			
計				1,141,920	P0000001		
単位当たり				32,620	P0000002		
有効数字 4 桁まるめ							
[計算式] (H1)=FOREACH{(h1::) × [a::] ÷ (SR)} 地域による変化率(加重平均) -0.1=表集計: {(h1::) × [a::] ÷ (SR)} (HR)=1+ (H1) 1 + 変化率 0.9=1 + -0.1							
[条件] [A] = 2 伐採の有無 伐採なし [a] = 3点 地域・地形ごとの作業点数(点) 原野 , 丘陵地							
		3点					

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 2 号 委託単価表 (G111010-0001) 】 作業計画 (路線測量)							1 業務 当り
(令6委託設計 P1-2-16)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
測量主任技師 (内業) [55%] [900]	0.6	人	60,600	36,360	TR5010	委託設計単価表 P1	
測量技師 (内業) [55%] [900]	0.9	人	52,300	47,070	TR5020	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (内業) [55%] [900]	0.6	人	41,100	24,660	TR5030	委託設計単価表 P1	
計				108,090	P0000001		
単位当たり				108,000	P0000002		
有効数字 4 桁まるめ							

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 3 号 委託単価表 (G111020-0002) 】 現地踏査 (路線測量) (原野・丘陵地)							1 km 当り
(令6委託設計 P1-2-16)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
測量技師 (外業) [55%] [072]	1.6	人	52,300	83,680	TR1020	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (外業) [55%] [073]	1.4	人	41,100	57,540	TR1030	委託設計単価表 P1	
機械経費 労務補正前単価集計	2	%	141,220	2,824	TH2099		
材料費 労務補正前単価集計	7	%	141,220	9,885	TH2099		
小 計				153,929	P0000003		
1 + 変化率	1.5		153,929	230,893	TH99		
計				230,893	P0000001		
単位当たり				230,809	P0000002		
有効数字 4 桁まるめ							
【計算式】 (H1)=FOREACH{(h1::) × [a::] ÷ (SR1)} 地域による変化率 (加重平均) 0.3=表集計 : {(h1::) × [a::] ÷ (SR1)} (H2)=FOREACH{(h2::) × [b::] ÷ (SR2)} 交通量による変化率 (加重平均) 0.2=表集計 : {(h2::) × [b::] ÷ (SR2)} (HR)=1 + (H1) + (H2) 1 + 変化率 1.5=1 + 0.3 + 0.2							
【条件】 [a] = 0.1km 地域・地形ごとの作業距離 (km)							

いわき市

[illegible]

【 第 5 号 委託単価表(G111070-0002) 】							1 km 当り
中心線測量 (原野・丘陵地) (令6委託設計 P1-2-19)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
測量技師 (外業) 【55%】 【072】	2.5	人	52,300	130,750	TR1020	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (外業) 【55%】 【073】	2.8	人	41,100	115,080	TR1030	委託設計単価表 P1	
測量助手 (外業) 【60%(3/1以降55%)】 【074】	2.2	人	34,900	76,780	TR1040	委託設計単価表 P1	
測量技師 (内業) 【55%】 【900】	1.8	人	52,300	94,140	TR5020	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (内業) 【55%】 【900】	1.8	人	41,100	73,980	TR5030	委託設計単価表 P1	
機械経費 労務補正前単価集計	4	%	490,730	19,629	TH2099		
材料費 労務補正前単価集計	6	%	490,730	29,443	TH2099		
精度管理費 労務補正前単価集計 技術管理費	10	%	510,359	51,035	TH20_SEIDO_A		
小 計				590,837	P0000003		
1 + 変化率	1.5		590,837	886,255	TH99		
計				886,255	P0000001		
単位当たり 有効数字4桁まるめ				886,200	P0000002		

いわき市

[illegible]

【第 6 号 委託単価表 (G111090-0002)】							1 km 当り
縦断測量 往復 (原野・丘陵地)							(令6委託設計 P1-2-20、参7-A-8)
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
測量技師 (外業) [55%] 【072】	1.6	人	52,300	83,680	TR1020	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (外業) [55%] 【073】	1.8	人	41,100	73,980	TR1030	委託設計単価表 P1	
測量助手 (外業) [60%(3/1以降55%)] 【074】	1.4	人	34,900	48,860	TR1040	委託設計単価表 P1	
測量技師 (内業) [55%] 【900】	1.3	人	52,300	67,990	TR5020	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (内業) [55%] 【900】	1.1	人	41,100	45,210	TR5030	委託設計単価表 P1	
測量助手 (内業) [60%(3/1以降55%)] 【900】	0.5	人	34,900	17,450	TR5040	委託設計単価表 P1	
機械経費 労務補正前単価集計	2.5	%	337,170	8,429	TH2099		
材料費 労務補正前単価集計	3	%	337,170	10,115	TH2099		
精度管理費 労務補正前単価集計 技術管理費	10	%	345,599	34,559	TH20_SEIDO_A		
小 計				390,273	P0000003		
1+変化率	1.5		390,273	585,409	TH99		
計				585,409	P0000001		

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 6 号 委託単価表 (G111090-0002) 】 (続 き)						
縦断測量 往復 (原野・丘陵地 ,) (令6委託設計 P1-2-20、参7-A-8 ,)						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
単位当たり					P0000002	
有効数字 4 桁まるめ				585,400		
【計算式】 (H1)=FOREACH{(h1::)×[a::]÷(SR1)} 地域による変化率(加重平均) 0.3=表集計:{(h1::)×[a::]÷(SR1)} (H2)=FOREACH{(h2::)×[b::]÷(SR2)} 交通量による変化率(加重平均) 0.2=表集計:{(h2::)×[b::]÷(SR2)} (HR)=1+(H1)+(H2) 1+変化率 1.5=1+0.3+0.2						
【条件】 [a] = 0.1km 地域・地形ごとの作業距離(km) 原野 , 丘陵地 [b] = 0.1km 交通量ごとの作業距離(km) 3,000台以上/12時間,		0.1km 0.1km				

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 7 号 委託単価表 (G111100-0002) 】						
横断測量 (原野・丘陵地 ,) (令6委託設計 P1-2-20、参7-A-7 ,)						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
測量技師 (外業) [55%] [072]	6.4	人	52,300	334,720	TR1020	委託設計単価表 P1
測量技師補 (外業) [55%] [073]	7.2	人	41,100	295,920	TR1030	委託設計単価表 P1
測量助手 (外業) [60%(3/1以降55%)] [074]	5.3	人	34,900	184,970	TR1040	委託設計単価表 P1
測量技師 (内業) [55%] [900]	3.9	人	52,300	203,970	TR5020	委託設計単価表 P1
測量技師補 (内業) [55%] [900]	3.4	人	41,100	139,740	TR5030	委託設計単価表 P1
測量助手 (内業) [60%(3/1以降55%)] [900]	1.5	人	34,900	52,350	TR5040	委託設計単価表 P1
機械経費 労務補正前単価集計	2.6	%	1,211,670	30,291	TH2099	
材料費 労務補正前単価集計	3	%	1,211,670	36,350	TH2099	
精度管理費 労務補正前単価集計 技術管理費	10	%	1,241,961	124,196	TH20_SEID0_A	
小 計				1,402,507	P0000003	
1+変化率	1.5		1,402,507	2,103,760	TH99	
計				2,103,760	P0000001	

いわき市

【 第 7 号 委託単価表(G111100-0002) 】 (続 き)							1 km 当り
横断測量 (原野・丘陵地 ,) (令6委託設計 P1-2-20、参7-A-7 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
単位当たり					P0000002		
有効数字4桁まるめ				2,103,000			
[計算式] (H1)=FOREACH{(h1::)×[a::]÷(SR1)} 地域による変化率(加重平均) 0.3=表集計: {(h1::)×[a::]÷(SR1)} (H2)=FOREACH{(h2::)×[b::]÷(SR2)} 交通量による変化率(加重平均) 0.2=表集計: {(h2::)×[b::]÷(SR2)} (H3)=(h3) 曲線数による変化率 0=0 (H4)=FOREACH{(h4::)×[d::]÷(SR4)} 幅・間隔による変化率(加重平均) 0=表集計: {(h4::)×[d::]÷(SR4)} (HR)=1+(H1)+(H2)+(H3)+(H4) 1+変化率 1.5=1+0.3+0.2+0+0							
[条件]							
[a] = 0.1km 地域・地形ごとの作業距離(km)							
原野 , 丘陵地		0.1km					
[b] = 0.1km 交通量ごとの作業距離(km)							
3,000台以上/12時間		0.1km					
[c] = 3 単曲線換算曲線数 単曲線換算曲線数 2							
[d] = 0.1km 測量幅・測点間隔毎の作業距離		0.1km					
20m , 75m未満							

いわき市

【 第 8 号 委託単価表(G111080-0002) 】							1 km 当り
仮BIM設置測量 (原野・丘陵地 ,) (令6委託設計 P1-2-19 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
測量技師 (外業)							
[55%]							
[072]	1	人	52,300	52,300	TR1020	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (外業)							
[55%]							
[073]	1.2	人	41,100	49,320	TR1030	委託設計単価表 P1	
測量助手 (外業)							
[60%(3/1以降55%)]							
[074]	0.9	人	34,900	31,410	TR1040	委託設計単価表 P1	
測量技師 (内業)							
[55%]							
[900]	0.4	人	52,300	20,920	TR5020	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (内業)							
[55%]							
[900]	1.1	人	41,100	45,210	TR5030	委託設計単価表 P1	
測量助手 (内業)							
[60%(3/1以降55%)]							
[900]	0.3	人	34,900	10,470	TR5040	委託設計単価表 P1	
機械経費							
労務補正前単価集計	2.5	%	209,630	5,240	TH2099		
材料費							
労務補正前単価集計	2	%	209,630	4,192	TH2099		
精度管理費							
労務補正前単価集計							
技術管理費	10	%	214,870	21,487	TH20_SEID0_A		
小 計				240,549	P0000003		
1+変化率							
	1.5		240,549	360,823	TH99		
計				360,823	P0000001		

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 8 号 委託単価表 (G111080-0002) 】 (続 き)							1 km 当り
仮BM設置測量 (原野・丘陵地 ,) (令6委託設計 P1-2-19 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
単位当たり							
有効数字4桁まるめ				360,800	P0000002		
[計算式] (H1)=FOREACH{(h1::)×[a::]÷(SR1)} 地域による変化率(加重平均) 0.3=表集計:{(h1::)×[a::]÷(SR1)} (H2)=FOREACH{(h2::)×[b::]÷(SR2)} 交通量による変化率(加重平均) 0.2=表集計:{(h2::)×[b::]÷(SR2)} (HR)=1+(H1)+(H2) 1+変化率 1.5=1+0.3+0.2							
[条件] [a] = 0.1km 地域・地形ごとの作業距離(km) 原野 , 丘陵地 [b] = 0.1km 交通量ごとの作業距離(km) 3,000台以上/12時間,		0.1km					
		0.1km					

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 9 号 委託単価表 (G114010-0001) 】							1 業務 当り
作業計画(用地測量) (令6委託設計 P1-2-42 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
測量主任技師(内業) 【55%】 【900】	0.8	人	60,600	48,480	TR5010	委託設計単価表 P1	
測量技師(内業) 【55%】 【900】	1.1	人	52,300	57,530	TR5020	委託設計単価表 P1	
測量技師補(内業) 【55%】 【900】	1.1	人	41,100	45,210	TR5030	委託設計単価表 P1	
計				151,220	P0000001		
単位当たり							
有効数字4桁まるめ				151,200	P0000002		

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 10 号 委託単価表(G114020-0001) 】							1 業務 当り
現地踏査(用地測量)							
(耕地・森林 ,) (令6委託設計 P1-2-42 ,)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
測量主任技師 (外業) 【55%】 【071】	1	人	60,600	60,600	TR1010	委託設計単価表 P1	
測量技師 (外業) 【55%】 【072】	1	人	52,300	52,300	TR1020	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (外業) 【55%】 【073】	1	人	41,100	41,100	TR1030	委託設計単価表 P1	
機械経費 労務補正前単価集計	1	%	154,000	1,540	T#2099		
材料費 労務補正前単価集計	3.5	%	154,000	5,390	T#2099		
計				160,930	P0000001		
単位当たり				160,900	P0000002		
有効数字 4 桁まるめ				160,900			
【計算式】 (H1)=FOREACH{(h1::)×[a::]÷(SR)} 地域による変化率(加重平均)							
0=表集計：{(h1::)×[a::]÷(SR)}							
(HR)=1+(H1) 1+変化率							
1=1+0							
【条件】 [a] = 1万m2 地域ごとの作業面積(万m2)							
, 耕地・森林							1万m2

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 11 号 委託単価表 (G114030-0001) 】 公園等の転写 (地積測量図以外の公園等の転写) (耕地・森林 ,) (令6委託設計 P1-2-43 ,)							1 万m2 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
測量技師補 (外業) [55%] [073]	0.3	人	41,100	12,330	TR1030	委託設計単価表 P1	
測量助手 (外業) [60%(3/1以降55%)] [074]	0.3	人	34,900	10,470	TR1040	委託設計単価表 P1	
測量技師補 (内業) [55%] [900]	0.4	人	41,100	16,440	TR5030	委託設計単価表 P1	
測量助手 (内業) [60%(3/1以降55%)] [900]	0.4	人	34,900	13,960	TR5040	委託設計単価表 P1	
機械経費 労務補正前単価集計	1	%	53,200	532	T#2099		
材料費 労務補正前単価集計	2	%	53,200	1,064	T#2099		
計				54,796	P0000001		
単位当たり				54,790	P0000002		
有効数字4桁まるめ							
[計算式] (H1)=FOREACH{(h1::)×[a::]÷(SR)} 地域による変化率(加重平均) 0=表集計 : {(h1::)×[a::]÷(SR)} (HR)=1+(H1) 1+変化率 1=1+0							
[条件] [a] = 1万m2 地域ごとの作業面積(万m2) , 耕地・森林		1万m2					

いわき市

【 第 12 号 委託単価表(G114050-0001) 】						
土地の登記記録調査						
(耕地・森林 ,) (令6委託設計 P1-2-43 ,)						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
測量技師補 (外業) 【55%】 【073】	0.3	人	41,100	12,330	TR1030	委託設計単価表 P1
測量助手 (外業) 【60%(3/1以降55%)】 【074】	0.3	人	34,900	10,470	TR1040	委託設計単価表 P1
測量技師補 (内業) 【55%】 【900】	0.6	人	41,100	24,660	TR5030	委託設計単価表 P1
測量助手 (内業) 【60%(3/1以降55%)】 【900】	0.6	人	34,900	20,940	TR5040	委託設計単価表 P1
機械経費 労務補正前単価集計	0.5	%	68,400	342	TH2099	
材料費 労務補正前単価集計	0.5	%	68,400	342	TH2099	
計				69,084	P0000001	
単位当たり				69,084	P0000002	
有効数字 4 桁まるめ				69,080		
【計算式】 (H1)=FOREACH{(h1::)×[a::]÷(SR)} 地域による変化率(加重平均) 0=表集計: {(h1::)×[a::]÷(SR)} (HR)=1+(H1) 1+変化率 1=1+0						
【条件】 [a] = 1万m2 地域ごとの作業面積(万m2) 耕地・森林		1万m2				

[illegible]

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 14 号 委託単価表 (GG63010-0002) 】							1 式 当り
布設替え工法 (開削・内径1200mm未満) 総管路延長103m ($\sim$ 耐震計算 , 当該管路延長103m) (下水標準 第3巻 P121)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
資料収集 布設替え工法 (開削・内径1200mm未満) 管路施設実施設計 (改築・詳細設計)	1	式	101,362	101,362	GG63011-0001 委 15 号	下水標準 第3巻 P121	
現地踏査 布設替え工法 (開削・内径1200mm未満) 管路施設実施設計 (改築・詳細設計)	1	式	129,137	129,137	GG63011-0002 委 16 号	下水標準 第3巻 P121	
現地作業 布設替え工法 (開削・内径1200mm未満) 管路施設実施設計 (改築・詳細設計)	1	式	254,397	254,397	GG63011-0003 委 17 号	下水標準 第3巻 P121	
設計計画 布設替え工法 (開削・内径1200mm未満) 管路施設実施設計 (改築・詳細設計)	1	式	285,075	285,075	GG63011-0004 委 18 号	下水標準 第3巻 P121	
各種計算 布設替え工法 (開削・内径1200mm未満) 管路施設実施設計 (改築・詳細設計)	1	式	224,243	224,243	GG63011-0005 委 19 号	下水標準 第3巻 P121	
$\sim$ 耐震計算 布設替え工法 (開削・内径1200mm未満) 管路施設耐震設計 (布設替え工法)	1	式	182,661	182,661	GG62110-0001 委 20 号	下水標準 第3巻 P123、P124	
設計図作成 布設替え工法 (開削・内径1200mm未満) 管路施設実施設計 (改築・詳細設計)	1	式	306,257	306,257	GG63011-0006 委 21 号	下水標準 第3巻 P121	
数量計算 布設替え工法 (開削・内径1200mm未満) 管路施設実施設計 (改築・詳細設計)	1	式	302,258	302,258	GG63011-0007 委 22 号	下水標準 第3巻 P121	
照査 布設替え工法 (開削・内径1200mm未満) 管路施設実施設計 (改築・詳細設計)	1	式	97,900	97,900	GG63011-0008 委 23 号	下水標準 第3巻 P121	
報告書作成 (詳細設計)	1	式	491,100	491,100	GG62130-0001 委 24 号	下水標準 第3巻 P125	
設計協議 (詳細設計) 中間打合せ3回	1	式	778,000	778,000	GG62140-0001 委 25 号	下水標準 第3巻 P125	
計				3,152,399	P0000001		

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 14 号 委託単価表 (GG63010-0002) 】 (続 き)							1 式 当り
布設替え工法 (開削・内径1200mm未満) 総管路延長103m ($\sim$ 耐震計算 , 当該管路延長103m) (下水標準 第3巻 P121)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
単位当たり				3, 152, 390	P0000002		
[計算式] (h1)=0.476 管路延長補正率 0.476=0.476 (H1)=(h1)×{[b]÷[a]} 管路延長補正率 0.476=0.476×(103÷103) (H2)=[c]÷100+1 設計条件補正率 1=0÷100+1 (H3)=[d]÷100+1 地盤条件補正率 1=0÷100+1 (H4)=[e] 工区数補正率 0=0 (H5)=[f]÷100+1 その他の補正率 1=0÷100+1 (HK)=(H1)×(H2)×(H3)×(H5)+(H4) 総補正率 0.476=0.476×1×1×1+0 (KJ)=(K1)+(K2)+(K3)+(K4)+(K5)+(K6)+(K7)+(K8)+(K9) 総人工数 83.5=4+6.5+7+5.5+11.5+11.5+10+14+13.5 (KK)=(KJ)-{(k1)+(k2)+(k3)+(k4)+(k5)+(k6)+(k7)+(k8)+(k9)} 削除項目を除いた人工数 70=83.5-(0+6.5+7+0+0+0+0+0+0) (WK)=(KK)÷(KJ) 総人工から削除項目を除いた割合 0.838=70÷83.5							
[条件] [a] = 103.000 m 総管路延長 [c] = 0.000 % 設計条件補正率 [e] = 0.000 工区数補正率 [j] = 0.000 m 耐震設計分の延長 [XB] = 2 公函調査区分 公函調査しない [XC] = 1 現地踏査区分 現地踏査する [XE] = 1 設計計画区分 設計計画する			[b] = 103.000 m 当該管路延長 [d] = 0.000 % 地盤条件補正率 [f] = 0.000 % その他の補正率 [XA] = 1 資料収集区分 資料収集する [XQ] = 2 地下埋設物調査区分 地下埋設物調査しない [XD] = 1 現地作業区分 現地作業する [XF] = 1 各種計算区分 各種計算する				

いわき市

[illegible]

【 第 15 号 委託単価表 (GG63011-0001) 】						
資料収集 布設替え工法 (開削・内径1200mm未満) (管路施設実施設計 , (改築・詳細設計)) (下水標準 第3巻 P121)						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
理事・技師長 (内業) [55%] 【112】	0.238	人	77,500	18,445	TR5420	委託設計単価表 P2
主任技師 (内業) [55%] 【113】	0.238	人	66,900	15,922	TR5430	委託設計単価表 P3
技師 (A) (内業) [55%] 【114】	0.238	人	59,600	14,184	TR5440	委託設計単価表 P3
技師 (B) (内業) [55%] 【115】	0.714	人	48,500	34,629	TR5450	委託設計単価表 P3
技師 (C) (内業) [55%] 【116】	0.238	人	40,300	9,591	TR5460	委託設計単価表 P3
技術員 (内業) [55%] 【117】	0.238	人	36,100	8,591	TR5470	委託設計単価表 P3
計				101,362	P0000001	
単位当たり				101,362	P0000002	
【計算式】 (WK)=[a] 総人工から削除項目を除いた割合 1=1 (HK)=[u] 補正係数の合計 0.476=0.476 (RGs)=(rgs) × (HK) 技師長 0.238=0.5 × 0.476 (NIs)=(nis) × (HK) 主任技師 0.238=0.5 × 0.476 (GAs)=(gas) × (HK) 技師 (A) 0.238=0.5 × 0.476						

いわき市

[illegible]

【第16号 委託単価表(GG63011-0002)】 現地踏査 布設替え工法(開削・内径1200mm未満) (管路施設実施設計 , (改築・詳細設計)) (下水標準 第3巻 P121)							1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
理事・技師長(内業) 【55%】 【112】	0.238	人	77,500	18,445	TR5420	委託設計単価表 P2	
主任技師(内業) 【55%】 【113】	0.238	人	66,900	15,922	TR5430	委託設計単価表 P3	
技師(A)(内業) 【55%】 【114】	0.238	人	59,600	14,184	TR5440	委託設計単価表 P3	
技師(B)(内業) 【55%】 【115】	0.714	人	48,500	34,629	TR5450	委託設計単価表 P3	
技師(C)(内業) 【55%】 【116】	0.714	人	40,300	28,774	TR5460	委託設計単価表 P3	
技術員(内業) 【55%】 【117】	0.476	人	36,100	17,183	TR5470	委託設計単価表 P3	
計				129,137	P0000001		
単位当たり				129,137	P0000002		
【計算式】 (WK)=[a] 総人工から削除項目を除いた割合 1=1 (HK)=[u] 補正係数の合計 0.476=0.476 (RGs)=(rgs)×(HK) 技師長 0.238=0.5×0.476 (NIS)=(nis)×(HK) 主任技師 0.238=0.5×0.476 (GAs)=(gas)×(HK) 技師(A) 0.238=0.5×0.476							

いわき市

[illegible]

【 第 18 号 委託単価表 (GG63011-0004) 】						
設計計画 布設替え工法 (開削・内径 1200mm未満)						
(管路施設実施設計 , (改築・詳細設計)) (下水標準 第3巻 P121)						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
理事・技師長 (内業)						
[55%] [112]	0.238	人	77,500	18,445	TR5420	委託設計単価表 P2
主任技師 (内業)						
[55%] [113]	0.714	人	66,900	47,766	TR5430	委託設計単価表 P3
技師 (A) (内業)						
[55%] [114]	1.19	人	59,600	70,924	TR5440	委託設計単価表 P3
技師 (B) (内業)						
[55%] [115]	1.666	人	48,500	80,801	TR5450	委託設計単価表 P3
技師 (C) (内業)						
[55%] [116]	1.666	人	40,300	67,139	TR5460	委託設計単価表 P3
計						
				285,075	P0000001	
単位当たり						
				285,075	P0000002	
[計算式]						
(WK)=[a] 総人工から削除項目を除いた割合						
1=1						
(HK)=[u] 補正係数の合計						
0.476=0.476						
(RGs)=(rgs) × (HK) 技師長						
0.238=0.5 × 0.476						
(NIs)=(nis) × (HK) 主任技師						
0.714=1.5 × 0.476						
(GAs)=(gas) × (HK) 技師 (A)						
1.19=2.5 × 0.476						
(GBs)=(gbs) × (HK) 技師 (B)						
1.666=3.5 × 0.476						
(GCs)=(gcs) × (HK) 技師 (C)						

【 第 18 号 委託単価表 (GG63011-0004) 】 (続 巻)

設計計画 布設替え工法 (開削・内径1200mm未満)

(管路施設実施設計 (改築・詳細設計)) (下水標準 第3巻 P121)

1 式 当り

[illegible]

【 第 19 号 委託単価表 (GG3011-0005) 】

各種計算 布設替え工法 (開削・内径1200mm未満)

(管路施設実施設計 , (改築・詳細設計)) (下水標準 第3巻 P121 ,)

1 式 当り

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
主任技師（内業） 【55%】 【113】	0.238	人	66,900	15,922	TR5430	委託設計単価表 P3
技師（A）（内業） 【55%】 【114】	0.952	人	59,600	56,739	TR5440	委託設計単価表 P3
技師（B）（内業） 【55%】 【115】	1.428	人	48,500	69,258	TR5450	委託設計単価表 P3
技師（C）（内業） 【55%】 【116】	1.19	人	40,300	47,957	TR5460	委託設計単価表 P3
技術員（内業） 【55%】 【117】	0.952	人	36,100	34,367	TR5470	委託設計単価表 P3
計				224,243	P0090001	
単位当たり				224,243	P0090002	
【計算式】 (WR)=[a] 総人工から削除項目を除いた割合 1=1 (HK)=[u] 補正係数の合計 0.476=0.476 (RGs)=(rgs)×(HK) 技師長 0=0×0.476 (NIs)=(nis)×(HK) 主任技師 0.238=0.5×0.476 (GAs)=(gas)×(HK) 技師(A) 0.952=2×0.476 (GBs)=(gbs)×(HK) 技師(B) 1.428=3×0.476 (GCs)=(gcs)×(HK) 技師(C)						

いわき市

[illegible]

【 第 23 号 委託単価表 (GG63011-0008) 】						
照査 布設替え工法 (開削・内径1200mm未満)						
(管路施設実施設計 , (改築・詳細設計)) (下水標準 第3巻 P121)						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
理事・技師長 (内業)						
[55%]						
[112]	0.4	人	77,500	31,000	TR5420	委託設計単価表 P2
主任技師 (内業)						
[55%]						
[113]	1	人	66,900	66,900	TR5430	委託設計単価表 P3
計						
				97,900	P0000001	
単位当たり				97,900	P0000002	
【計算式】						
(WK)=[a] 総人工から削除項目を除いた割合						
0.838=0.838						
(HK)=[u] 補正係数の合計						
0.476=0.476						
(Rgs)=(rgs)×(WK) 技師長						
0.84=1×0.838						
(Nis)=(nis)×(WK) 主任技師						
2.1=2.5×0.838						
(Gas)=(gas)×(WK) 技師(A)						
0=0×0.838						
(Gbs)=(gbs)×(WK) 技師(B)						
0=0×0.838						
(Gcs)=(gcs)×(WK) 技師(C)						
0=0×0.838						
(Gjs)=(gjs)×(WK) 技術員						
0=0×0.838						
(RGs)=(Rgs)×(HK) 技師長						
0.4=0.84×0.476						
(NIs)=(Nis)×(HK) 主任技師						
1=2.1×0.476						
(GAs)=(Gas)×(HK) 技師(A)						
0=0×0.476						

いわき市

[illegible][illegible]

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 25 号 委託単価表 (GG62140-0001) 】 設計協議(詳細設計) 中間打合せ3回							1 式 当り
〈下水標準 第3巻 P125 〉							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
第1回打合せ	1	回	126,500	126,500	GG62141-0001 委 30 号	下水標準 第3巻 P125	
中間打合せ	3	回	175,000	525,000	GG62141-0002 委 31 号	下水標準 第3巻 P125	
最終打合せ	1	回	126,500	126,500	GG62141-0003 委 32 号	下水標準 第3巻 P125	
計				778,000	P0000001		
単位当たり				778,000	P0000002		
【条件】 [A] = 3.000 回 設計協議中間打合せ回数							[B] = 2 設計協議業務内容区分 上記以外

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 26 号 委託単価表 (GG62111-0001) 】 調査 Ⅱ-Ⅲ耐震計算 (管路施設耐震設計)							1 式 当り
) (下水標準 第3巻 P123、P124)							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師(A) (内業) [55%] [114]	0.238	人	59,600	14,184	TR5440	委託設計単価表 P3	
技師(B) (内業) [55%] [115]	0.238	人	48,500	11,543	TR5450	委託設計単価表 P3	
計				25,727	P0000001		
単位当たり				25,727	P0000002		
【計算式】 (WK)=[a] 総人工から削除項目を除いた割合 I=1 (HK)=[u] 補正係数の合計 0.476=0.476 (NIs)=(nis)×(HK) 主任技師 0=0×0.476 (GAs)=(gas)×(HK) 技師(A) 0.238=0.5×0.476 (GBs)=(gbs)×(HK) 技師(B) 0.238=0.5×0.476 (GCs)=(gcs)×(HK) 技師(C) 0=0×0.476 (GJs)=(gjs)×(HK) 技術員 0=0×0.476							
【条件】 [A] = 1 作業項目 調査 [u] = 0.476 補正係数							[B] = 1 耐震設計区分 Ⅱ-Ⅲ耐震計算 [a] = 1.000 総人工から削除項目を除いた割合

いわき市

【第 27 号 委託単価表(G682111-0002)】						
条件設定 Ⅱ'耐震計算 (管路施設耐震設計 ,) (下水標準 第3巻 P123,P124 ,)						
名 称 ・ 規 格	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
主任技師(内業) [55%] 【113】	0.238	人	66,900	15,922	TR5430	委託設計単価表 P3
技師(A)(内業) [55%] 【114】	0.476	人	59,600	28,389	TR5440	委託設計単価表 P3
技師(B)(内業) [55%] 【115】	0.238	人	48,500	11,543	TR5450	委託設計単価表 P3
計				55,834	P0000001	
単位当たり				55,834	P0000002	
[計算式] (WK)=[a] 総人工から削除項目を除いた割合 I=1 (HK)=[u] 補正係数の合計 0.476=0.476						
(NIs)=(nis)×(HK) 主任技師 0.238=0.5×0.476 (GAs)=(gas)×(HK) 技師(A) 0.476=1×0.476 (GBs)=(gbs)×(HK) 技師(B) 0.238=0.5×0.476						
(GCs)=(gcs)×(HK) 技師(C) 0=0×0.476 (GJs)=(gjs)×(HK) 技術員 0=0×0.476						
[条件] [A]=2 作業項目 条件設定 [B]=1 耐震設計区分 Ⅱ'耐震計算						

[illegible]

いわき市

【第 28 号 委託単価表 (GG62111-0003)】							1 式 当り
耐震計算 (ハ) 耐震計算 (管路施設耐震設計)		) (下水標準 第3巻 P123, P124)					
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
技師 (A) (内業) [55%] [114]	0.238	人	59,600	14,184	TR5440	委託設計単価表 P3	
技師 (B) (内業) [55%] [115]	0.714	人	48,500	34,629	TR5450	委託設計単価表 P3	
技師 (C) (内業) [55%] [116]	0.476	人	40,300	19,182	TR5460	委託設計単価表 P3	
技術員 (内業) [55%] [117]	0.476	人	36,100	17,183	TR5470	委託設計単価表 P3	
計				85,178	P0000001		
単位当たり				85,178	P0000002		
【計算式】 (WK)=[a] 総人工から削除項目を除いた割合 1=1 (HK)=[u] 補正係数の合計 0.476=0.476 (NIS)=(nis) × (HK) 主任技師 0=0 × 0.476 (GAS)=(gas) × (HK) 技師 (A) 0.238=0.5 × 0.476 (GBS)=(gbs) × (HK) 技師 (B) 0.714=1.5 × 0.476 (GCS)=(gcs) × (HK) 技師 (C) 0.476=1 × 0.476 (GIS)=(gis) × (HK) 技術員 0.476=1 × 0.476							

[illegible]

いわき市

【 第 29 号 委託単価表 (GG62111-0004) 】							1 式 当 り
照 査 1/6/1耐震計算 (管路施設耐震設計		) (下水標準 第3巻 P123、P124					
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
主任技師 (内業) [55%] 【113】 計	0.238	人	66,900	15,922	TR5430	委託設計単価表 P3	
単位当たり				15,922	P0000001		
				15,922	P0000002		
[計算式] (WK)=[a] 総人工から削除項目を除いた割合 1=1 (HK)=[u] 補正係数の合計 0.476=0.476 (Nis)=(nis) × (WK) 主任技師 0.5=0.5 × 1 (Gas)=(gas) × (WK) 技師 (A) 0=0 × 1 (Gbs)=(gbs) × (WK) 技師 (B) 0=0 × 1 (Gcs)=(gcs) × (WK) 技師 (C) 0=0 × 1 (Gjs)=(gjs) × (WK) 技術員 0=0 × 1 (NIs)=(Nis) × (HK) 主任技師 0.238=0.5 × 0.476 (GAs)=(Gas) × (HK) 技師 (A) 0=0 × 0.476 (GBs)=(Gbs) × (HK) 技師 (B) 0=0 × 0.476 (GCs)=(Gcs) × (HK) 技師 (C) 0=0 × 0.476 (GJs)=(Gjs) × (HK) 技術員 0=0 × 0.476							

[illegible]

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 30 号 委託単価表 (GG62141-0001) 】

第1回打合せ

1 回 当り

(下水標準 第3巻 P125)

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
主任技師 (内業) 【55%】 【113】	1	人	66,900	66,900	TR5430	委託設計単価表 P3
技師 (A) (内業) 【55%】 【114】	1	人	59,600	59,600	TR5440	委託設計単価表 P3
計				126,500	P0000001	
単位当たり				126,500	P0000002	
[条件] [A] = 1 打合せ時期 第1回打合せ						

いわき市

市営住宅宮町町田南団地雨水排水管測量設計委託

【 第 31 号 委託単価表 (GG62141-0002) 】

中間打合せ

1 回 当り

(下水標準 第3巻 P125)

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
主任技師 (内業) 【55%】 【113】	1	人	66,900	66,900	TR5430	委託設計単価表 P3
技師 (A) (内業) 【55%】 【114】	1	人	59,600	59,600	TR5440	委託設計単価表 P3
技師 (B) (内業) 【55%】 【115】	1	人	48,500	48,500	TR5450	委託設計単価表 P3
計				175,000	P0000001	
単位当たり				175,000	P0000002	
[条件] [A] = 2 打合せ時期 中間打合せ						

いわき市

【 第 32 号 委託単価表 (GG62141-0003) 】						
最終打合せ						
(下水標準 第3巻 P125 ,)						
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
主任技師 (内業) [55%] 【113】	1	人	66,900	66,900	TR5430	委託設計単価表 P3
技師 (A) (内業) [55%] 【114】	1	人	59,600	59,600	TR5440	委託設計単価表 P3
計				126,500	P0000001	
単位当たり				126,500	P0000002	
[条件] [A] = 3 打合せ時期 最終打合せ						